АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016г                      г.  Аксай                                      № 497

Об  утверждении положения о порядке

предоставления субсидии управляющим

организациям, товариществам

собственников жилья, жилищно-

строительным кооперативам или иным

специализированным потребительским

кооперативам на возмещение части затрат

для обеспечения теплоснабжения

многоквартирного дома за счет средств

бюджета Аксайского городского

поселения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Аксайское городское поселение»,

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013

№ 943 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и

благоустройство территории Аксайского городского поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидии управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным

кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на

возмещение части затрат для обеспечения теплоснабжения многоквартирного

дома.

     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения А.М.

Агрызкова.

   И. о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                           Калинина О. А.

Изменение в постановление

 вносит отдел ЖКХ